

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนกลางหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 480,000 บาท (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.ม.
 - ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม. ระยะทางดำเนินการ 210.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2568 เป็นเงิน 481,861.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายปัญญาพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติกร	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกลางหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบเลขที่ ทถ-7-201/69
 ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.ม.
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 170.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม.
 รวมระยะทางดำเนินการ 210.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	481,861.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	481,861.63	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่แผนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)	481,861.63	

ระยะทางดำเนินการ 0.210 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,294,579.20 บาท

พื้นที่ทั้งหมด	840.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	573.64	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(จำสืบเอกวัฒนา ยศไกร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกลางหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาทม อำเภอรุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอรุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบเลขที่ ทด-7-201/69
 ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 170.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม.

รวมระยะทางดำเนินการ 210.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
							X	FN	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.4 งานซ่อมผิวถนนคอนกรีต (เดิม) **คอนกรีตปรับระดับถนน**	ตร.ม.	8.00	284.45	2,275.60	1.3642		388.05	3,104.37
2	งานผิวทาง								
	2.2 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	840.00	17.02	14,296.80	1.3642		23.22	19,503.69
	2.4 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	840.00	382.05	320,922.00	1.3642		521.19	437,801.79
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	8.40	312.00	2,620.80	1.3642		425.63	3,575.30
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	42.00	312.00	13,104.00	1.3642		425.63	17,876.48

พื้นที่ทั้งหมด	840.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย		บาท / ตร.ม.

รวมค่าก่อสร้าง 481,861.63 *

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

353,219.20

0.00

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(จำลองเอกวัฒน์ ยศไกร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกลางหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

สถานที่ บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกลางหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร ระยะทางรวม 210 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทมกำหนด งบประมาณ 480,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไข ต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็น ต้นไป


(นายปัญญาพัฒน์ กาเมือง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย